

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Московського району Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

ДОГОВІРНА ЦІНА №

Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків
(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни: "динамічна договірна ціна"

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в цінах станом на 10.12.2019

| Ч.ч. | Обґрунтування | Найменування витрат | Вартість, тис. грн. | | |
|------|-----------------|--|---------------------|-------------------|--------------|
| | | | Всього | у тому числі: | |
| | | | | будівельних робіт | інших витрат |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Розрахунок №1-1 | Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин | 38,563 | 38,563 | |
| 2 | Розрахунок №1-2 | Загальновиробничі витрати | 2,027 | 2,027 | |
| 3 | | Всього прямі і загальновиробничі витрати | 40,590 | 40,590 | |
| 4 | Розрахунок №5 | Кошторисний прибуток (6,80 грн./люд.год.) | 0,534 | 0,534 | |
| 5 | Розрахунок №6 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (1,23 грн./люд.год.) | 0,097 | | 0,097 |
| | | Разом | 41,221 | 41,124 | 0,097 |
| 6 | | Єдиний податок - 5% ПР= (41 221,0) * ((1,0 / 0,95) - 1,0) | 2,170 | | 2,170 |
| | | Всього договірна ціна | 43,391 | 41,124 | 2,267 |



Начальник управління освіти адміністрації
Московського району ХМР

/ О.В. Гресь /

Директор ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

/ С.О. Бессідін /



Голов. спец. АСР

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Додаток А
Форма № 1

Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01

Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення (специфікації) № _____
Кошторисна вартість 40,590 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07852 тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,078 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 10.12.2019

| Ч.ч. | Об'єкт | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда | |
|------|--|--|----------------------|-----------|------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|---|------------|
| | | | | | Всього | заробітної плати | експлуатацій машин | Всього | заробітної плати | експлуатацій машин | робітників, люд.год., не зайнятих обслуговуванням машин | на одиницю |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
| 1 | РН15-83-6 тех. част. п. 4.6г к=0,4; РН15-2-4 | Розділ №1 Холодне водопостачання Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 50 мм (Демонтаж) Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм | 100м трубопроводу | 0,32 | 1 710,22 1 710,22 | 547 | 547 | 547 | 28,0640 | 8,98 | | |
| 2 | РН15-2-4 | Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм | 100шт | 0,01 | 8 130,09 8 130,09 | 81 | 81 | 81 | 148,9300 | 1,49 | | |
| 3 | РН15-20-3 | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах труб сталевих діаметром понад 50 до 100 мм | 100шт | 0,01 | 28 337,95 23 382,43 | 283 | 283 | 234 | 392,8500 | 3,93 | | |
| 4 | П172-696 | Засувка ДУ, діам. 50мм | шт | 1,0 | 2 919,70 | 2 920 | 2 920 | 206 | 1,8000 | 0,02 | | |
| 5 | П172-636 | Фланці, діам. 50мм | шт | 2,0 | 334,98 | 670 | 670 | 88 | | | | |
| 6 | П172-696 | Прокладка, діам.50мм | шт | 2,0 | 43,96 | 88 | 88 | | | | | |
| 7 | П172-636 | Болт з гайкою М16 | шт | 8,0 | 25,71 | 206 | 206 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|------------|---|----------------------|------|----------------------|---|--------|-------|----|---------|------|
| 8 | PH15-19-5 | Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм | 100м трубопроводу | 0,52 | 4 371,42 4 371,42 | | 2 273 | 2 273 | | 70,9300 | 12 |
| 9 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 50 мм | м | 52,0 | 276,05 | | 14 355 | | | | |
| 10 | C1530-151 | Трійник діаметр 50*20мм | шт | 2,0 | 65,34 | | 131 | | | | |
| 11 | C1530-151 | Трійник діаметр 50*25мм | шт | 4,0 | 65,36 | | 261 | | | | |
| 12 | C1530-151 | Трійник діаметр 50*32мм | шт | 3,0 | 65,37 | | 196 | | | | |
| 13 | C1530-151 | Трійник діаметр 50мм | шт | 2,0 | 67,40 | | 135 | | | | |
| 14 | C1530-151 | Кутник діаметр 50мм | шт | 4,0 | 65,36 | | 261 | | | | |
| 15 | C1530-151 | Муфта, діаметр 50мм | шт | 20,0 | 48,43 | | 969 | | | | |
| 16 | C1530-176 | МРВ, діаметр 50*1"1/2 | шт | 4,0 | 489,80 | | 1 959 | | | | |
| 17 | C1530-176 | Кран-пайка, діаметр 50мм | шт | 2,0 | 653,00 | | 1 306 | | | | |
| 18 | C1530-176 | Хомут, діаметр 1"1/2 | шт | 38,0 | 27,11 | | 1 030 | | | | |
| 19 | C1530-176 | Хомут, діаметр 1" | шт | 10,0 | 23,34 | | 233 | | | | |
| 20 | C1530-176 | Шпілька діам. 8мм*1,0м | шт | 24,0 | 27,60 | | 662 | | | | |
| 21 | PH15-19-3 | Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм | 100м трубопроводу | 0,08 | 4 075,76 4 075,76 | | 326 | 326 | | 65,1600 | 5,21 |
| 22 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 32мм | м | 8,0 | 82,31 | | 658 | | | | |
| 23 | C1530-176 | Кутник, діаметр 32мм | шт | 10,0 | 32,68 | | 327 | | | | |
| 24 | C1530-176 | Разборное соединене діаметр 32*1" | шт | 2,0 | 165,32 | | 331 | | | | |
| 25 | C1530-176 | Муфта перех. діаметр 32/20мм | шт | 1,0 | 32,68 | | 33 | | | | |
| 26 | C1530-176 | Кран-пайка, діаметр 32мм | шт | 2,0 | 228,58 | | 457 | | | | |
| 27 | C1530-176 | МРН, діаметр 32*1" | шт | 2,0 | 81,70 | | 163 | | | | |
| 28 | PH15-19-2 | Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм | 100м трубопроводу | 0,06 | 3 694,20 3 694,20 | | 222 | 222 | | 59,0600 | 3,54 |
| 29 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 25мм | м | 6,0 | 62,96 | | 378 | | | | |
| 30 | C1530-176 | Кутник, діаметр 25мм | шт | 6,0 | 24,52 | | 147 | | | | |
| 31 | C1530-176 | Трійник діаметр 25*20мм | шт | 1,0 | 24,52 | | 25 | | | | |
| 32 | C1530-176 | Разборное соединене діаметр 25*3/4 | шт | 2,0 | 161,20 | | 322 | | | | |
| 33 | C1530-176 | Кран-пайка, діаметр 25мм | шт | 2,0 | 170,03 | | 340 | | | | |
| 34 | C1530-176 | МРН, діаметр 25*3/4 | шт | 5,0 | 83,74 | | 419 | | | | |
| 35 | C1530-176 | Кран шар, діаметр 3/4 | шт | 1,0 | 164,34 | | 164 | | | | |
| 36 | C1530-176 | Кран шар, діаметр 1/2 | шт | 1,0 | 122,50 | | 123 | | | | |
| 37 | PH15-19-1 | Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм | 100м трубопроводу | 0,08 | 3 539,70 3 539,70 | | 283 | 283 | | 56,5900 | 4,53 |
| 38 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 20мм | м | 8,0 | 41,34 | | 331 | | | | |
| 39 | C1530-176 | Кутник, діаметр 20мм | шт | 10,0 | 16,56 | | 166 | | | | |
| 40 | C1530-176 | Разборное соединене діаметр 20*1/2 | шт | 2,0 | 114,28 | | 229 | | | | |
| 41 | C1530-176 | МРН, діаметр 20*1/2 | шт | 3,0 | 73,54 | | 221 | | | | |
| 42 | PH15-83-6 | Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних ісоцінокванних діаметром 50 мм | 100м трубопроводу | 0,04 | 4 275,55 4 275,55 | | 171 | 171 | | 70,1600 | 2,81 |
| 43 | PI172-1117 | Труби сталеві діам.2" | м | 4,0 | 236,96 | | 948 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|------------|--|----------------------|------|----------|---|---------------|---------------|----------|---------|--------------|--------------|
| 44 | П172-741 | Відвол 2" | шт | 5,0 | 73,64 | | 368 | | | | | |
| 45 | П172-741 | Перехід 4"x2" | шт | 1,0 | 75,74 | | 76 | | | | | |
| 46 | РН15-104-2 | Установлення манометрів з триходовим краном | 1 комплект | 1,0 | 25,65 | | 26 | 26 | | 0,4100 | 0,41 | |
| 47 | П172-727 | Манометр діам. 1/2 (16Атм) (1,0) * 1,0 | шт | 1,0 | 652,92 | | 653 | | | | | |
| 48 | П172-727 | Кран ВВ, діам. 1/2 | шт | 3,0 | 165,30 | | 496 | | | | | |
| 49 | П172-741 | Різьба 1/2 | шт | 3,0 | 24,54 | | 74 | | | | | |
| 50 | РН15-104-5 | Установлення кранів повітряних | 1 комплект | 2,0 | 15,03 | | 30 | 30 | | 0,2300 | 0,46 | |
| 51 | П172-727 | Кран ВН, діам. 1"1/2 | шт | 2,0 | 496,14 | | 992 | | | | | |
| 52 | П172-727 | Зворотний клапан, діам. 1"1/2 | шт | 1,0 | 327,48 | | 327 | | | | | |
| 53 | РН15-83-6 | Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних нецинкованих діаметром 50 мм | 100м трубопроводу | 0,04 | 4 275,55 | | 171 | 171 | | 70,1600 | 2,81 | |
| Разом прямих витрат по розділу: № 1 | | | | | | | 38 563 | 4 364 | 4 | | 71,05 | |
| Разом прямих витрат по кошторису: | | | | | | | 38 563 | 4 364 | 4 | | 71,05 | |
| Разом прями витрати | | | | | | | грн. | 38 563 | | | | 0,02 |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів і конструкцій | | | | | | | грн. | 34 195 | | | | |
| всього заробітна плата | | | | | | | грн. | | 4 365 | | | |
| Загальновиборничі витрати | | | | | | | грн. | 2 027 | | | | |
| трудоємність в загальновиборничих витратах | | | | | | | люд-г | | | | | |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах | | | | | | | грн. | | 713 | | | 7,45 |
| ВСЬОГО по кошторису | | | | | | | грн. | 40 590 | | | | 78,52 |
| Кошторисна трудоємність | | | | | | | люд-г | | | | | |
| Кошторисна заробітна плата | | | | | | | грн. | | 5 078 | | | |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бесєдін С.О.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бесєдін С.О.

Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договірної ціни

| Ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | У тому числі, грн. | | | |
|--|--------------|---|----------------|-----------|-------------------------------|--------------------|----------------------|---------------|--------|
| | | | | | | Відпускна ціна | Транспортна складова | Загот.-склад. | |
| | | | | | | Всього, грн. | Всього | Всього | Всього |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | |
| I. Витрати труда | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | Витрати труда робітників-будівельників | люд.год. | 71,05 | 61,42 | - | - | - | |
| 2 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками | розряд | 4,0 | - | - | - | - | |
| 3 | 3 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | люд.год. | 0,02 | 50,0 | - | - | - | |
| 4 | | Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин | розряд | 4,0 | - | - | - | - | |
| 5 | | Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах | люд.год. | 7,45 | 95,7047 | - | - | - | |
| 6 | | Разом загальна кошторисна трудомісткість у тому числі | люд.год. | 78,52 | 64,6714 | - | - | - | |
| | | - нормативної трудомісткості | люд.год. | 71,07 | - | - | - | - | |
| | | - розрахункової трудомісткості | люд.год. | 7,45 | - | - | - | - | |
| | | Середній розряд робіт | розряд | 4,0 | - | - | - | - | |
| II. Будівельні машини і механізми | | | | | | | | | |
| 1 | СН204-502 | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] | маш-год | 0,9 | | | | | |
| | | | | | 4,75 | - | - | - | |
| | | | | | 4 | - | - | - | |
| | | Разом | грн. | - | 4 | - | - | - | |
| III. Механізований інструмент | | | | | | | | | |
| 1 | СН270-251 | Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт | маш-год | 3,22 | | | | | |
| 2 | СН270-158 | Насос гідравлічний ручний | маш-год | 4,784 | | | | | |
| 3 | СН270-135 | Перфоратори електричні | маш-год | 5,5 | | | | | |
| | | Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів | грн. | - | - | - | - | - | |
| IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції | | | | | | | | | |
| 1 | П172-636 | Болт з гайкою М16 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,002 т] | шт | 8,0 | 25,71 | 24,80 | 0,41 | 0,50 | |
| 2 | 5 | Будівельне сміття | т | 0,0321 | 206 | 198 | 3 | 4 | |
| 3 | П172-741 | Відвод 2" [30,0км; 204,55 грн/т * 0,001 т] | шт | 5,0 | - | - | - | - | |
| 4 | С111-1513 | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [30,0км; 182,54 грн/т * 1,14 т] | т | 0,00054 | 73,64 | 72,00 | 0,20 | 1,44 | |
| 5 | П172-696 | Засувка ДУ, діам. 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,012 т] | шт | 1,0 | 368 | 360 | 1 | 7 | |
| 6 | П172-727 | Зворотний клапан, діам. 1"1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0003 т] | шт | 1,0 | 83 852,26 | 82 000,00 | 208,10 | 1 644,16 | |
| | | | | | 45 | 44 | - | 1 | |
| | | | | | 2 919,70 | 2 860,00 | 2,45 | 57,25 | |
| | | | | | 2 920 | 2 860 | 2 | 57 | |
| | | | | | 327,48 | 321,00 | 0,06 | 6,42 | |
| | | | | | 327 | 321 | - | 6 | |

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|------|--------|--------|------|-------|
| 7 | П172-727 | Кран ВВ, діам. 1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0003 т] | шт | 3,0 | 165,30 | 162,00 | 0,06 | 3,24 |
| | | | | | 496 | 486 | - | 10 |
| 8 | П172-727 | Кран ВН, діам. 1"1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,002 т] | шт | 2,0 | 496,14 | 486,00 | 0,41 | 9,73 |
| | | | | | 992 | 972 | 1 | 19 |
| 9 | С1530-176 | Кран шар, діаметр 1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 1,0 | 122,50 | 120,00 | 0,10 | 2,40 |
| | | | | | 123 | 120 | - | 2 |
| 10 | С1530-176 | Кран шар, діаметр 3/4 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0006 т] | шт | 1,0 | 164,34 | 161,00 | 0,12 | 3,22 |
| | | | | | 164 | 161 | - | 3 |
| 11 | С1530-176 | Кран-пайка, діаметр 25мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 2,0 | 170,03 | 166,60 | 0,10 | 3,33 |
| | | | | | 340 | 333 | - | 7 |
| 12 | С1530-176 | Кран-пайка, діаметр 32мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 2,0 | 228,58 | 224,00 | 0,10 | 4,48 |
| | | | | | 457 | 448 | - | 9 |
| 13 | С1530-176 | Кран-пайка, діаметр 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,001 т] | шт | 2,0 | 653,00 | 640,00 | 0,20 | 12,80 |
| | | | | | 1 306 | 1 280 | - | 26 |
| 14 | С1530-151 | Кутник діаметр 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 4,0 | 65,36 | 64,00 | 0,08 | 1,28 |
| | | | | | 261 | 256 | - | 5 |
| 15 | С1530-176 | Кутник, діаметр 20мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0002 т] | шт | 10,0 | 16,56 | 16,20 | 0,04 | 0,32 |
| | | | | | 166 | 162 | - | 3 |
| 16 | С1530-176 | Кутник, діаметр 25мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0002 т] | шт | 6,0 | 24,52 | 24,00 | 0,04 | 0,48 |
| | | | | | 147 | 144 | - | 3 |
| 17 | С1530-176 | Кутник, діаметр 32мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0002 т] | шт | 10,0 | 32,68 | 32,00 | 0,04 | 0,64 |
| | | | | | 327 | 320 | - | 6 |
| 18 | П172-727 | Манометр діам. 1/2 (16Атм) [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0006 т] | шт | 1,0 | 652,92 | 640,00 | 0,12 | 12,80 |
| | | | | | 653 | 640 | - | 13 |
| 19 | С1530-176 | МРВ, діаметр 50*1"1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,001 т] | шт | 4,0 | 489,80 | 480,00 | 0,20 | 9,60 |
| | | | | | 1 959 | 1 920 | 1 | 38 |
| 20 | С1530-176 | МРН, діаметр 20*1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 3,0 | 73,54 | 72,00 | 0,10 | 1,44 |
| | | | | | 221 | 216 | - | 4 |
| 21 | С1530-176 | МРН, діаметр 25*3/4 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 5,0 | 83,74 | 82,00 | 0,10 | 1,64 |
| | | | | | 419 | 410 | 1 | 8 |
| 22 | С1530-176 | МРН, діаметр 32*1" [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 2,0 | 81,70 | 80,00 | 0,10 | 1,60 |
| | | | | | 163 | 160 | - | 3 |
| 23 | С1530-176 | Муфта перех. діаметр 32/20мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,00021 т] | шт | 1,0 | 32,68 | 32,00 | 0,04 | 0,64 |
| | | | | | 33 | 32 | - | 1 |
| 24 | С1530-151 | Муфта, діаметр 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 20,0 | 48,43 | 47,40 | 0,08 | 0,95 |
| | | | | | 969 | 948 | 2 | 19 |
| 25 | П172-741 | Перехід 4"x2" [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0012 т] | шт | 1,0 | 75,74 | 74,00 | 0,25 | 1,49 |
| | | | | | 76 | 74 | - | 1 |
| 26 | П172-696 | Прокладка, діам.50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0005 т] | шт | 2,0 | 43,96 | 43,00 | 0,10 | 0,86 |
| | | | | | 88 | 86 | - | 2 |
| 27 | П172-741 | Різьба 1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0003 т] | шт | 3,0 | 24,54 | 24,00 | 0,06 | 0,48 |
| | | | | | 74 | 72 | - | 1 |
| 28 | С1530-176 | Разборное соединение діаметр 20*1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,00021 т] | шт | 2,0 | 114,28 | 112,00 | 0,04 | 2,24 |
| | | | | | 229 | 224 | - | 4 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|---|------|------|--------|--------|------|------|
| 29 | C1530-176 | Разборное соединение диаметр 25*3/4 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,00021 т] | шт | 2,0 | 161,20 | 158,00 | 0,04 | 3,16 |
| | | | | | 322 | 316 | - | 6 |
| 30 | C1530-176 | Разборное соединение диаметр 32*1" [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 2,0 | 165,32 | 162,00 | 0,08 | 3,24 |
| | | | | | 331 | 324 | - | 6 |
| 31 | C1530-176 | Тройник диаметр 25*20мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,00021 т] | шт | 1,0 | 24,52 | 24,00 | 0,04 | 0,48 |
| | | | | | 25 | 24 | - | - |
| 32 | C1530-151 | Тройник диаметр 50*20мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0003 т] | шт | 2,0 | 65,34 | 64,00 | 0,06 | 1,28 |
| | | | | | 131 | 128 | - | 3 |
| 33 | C1530-151 | Тройник диаметр 50*25мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 4,0 | 65,36 | 64,00 | 0,08 | 1,28 |
| | | | | | 261 | 256 | - | 5 |
| 34 | C1530-151 | Тройник диаметр 50*32мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,00042 т] | шт | 3,0 | 65,37 | 64,00 | 0,09 | 1,28 |
| | | | | | 196 | 192 | - | 4 |
| 35 | C1530-151 | Тройник диаметр 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 2,0 | 67,40 | 66,00 | 0,08 | 1,32 |
| | | | | | 135 | 132 | - | 3 |
| 36 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 20мм [30,0км; 439,57 грн/т * 0,0012 т] | м | 8,0 | 41,34 | 40,00 | 0,53 | 0,81 |
| | | | | | 331 | 320 | 4 | 6 |
| 37 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 25мм [30,0км; 439,57 грн/т * 0,0012 т] | м | 6,0 | 62,96 | 61,20 | 0,53 | 1,23 |
| | | | | | 378 | 367 | 3 | 7 |
| 38 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 32мм [30,0км; 439,57 грн/т * 0,0016 т] | м | 8,0 | 82,31 | 80,00 | 0,70 | 1,61 |
| | | | | | 658 | 640 | 6 | 13 |
| 39 | C1530-45 | Труби напірні PN20, діаметр 50 мм [30,0км; 439,57 грн/т * 0,006 т] | м | 52,0 | 276,05 | 268,00 | 2,64 | 5,41 |
| | | | | | 14 355 | 13 936 | 137 | 281 |
| 40 | П172-1117 | Труби сталеві діам.2" [30,0км; 160,52 грн/т * 0,00192 т] | м | 4,0 | 236,96 | 232,00 | 0,31 | 4,65 |
| | | | | | 948 | 928 | 1 | 19 |
| 41 | П172-636 | Фланці, діам. 50мм [30,0км; 204,55 грн/т * 0,002 т] | шт | 2,0 | 334,98 | 328,00 | 0,41 | 6,57 |
| | | | | | 670 | 656 | 1 | 13 |
| 42 | C1530-176 | Хомут, діаметр 1" [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 10,0 | 23,34 | 22,80 | 0,08 | 0,46 |
| | | | | | 233 | 228 | 1 | 5 |
| 43 | C1530-176 | Хомут, діаметр 1"1/2 [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0004 т] | шт | 38,0 | 27,11 | 26,50 | 0,08 | 0,53 |
| | | | | | 1 030 | 1 007 | 3 | 20 |
| 44 | C1530-176 | Шпілька діам. 8мм*1,0м [30,0км; 204,55 грн/т * 0,0003 т] | шт | 24,0 | 27,60 | 27,00 | 0,06 | 0,54 |
| | | | | | 662 | 648 | 1 | 13 |
| Разом | | | грн. | - | 34 195 | 33 350 | 173 | 670 |

Підсумкові показники

| | | | | | | | |
|--|--|----------|-------|---------|---|---|---|
| | Кошторисна трудомісткість (I) | люд.год. | 78,52 | 5 078,0 | - | - | - |
| | Будівельні машини і механізми (II) | грн. | - | 4 | - | - | - |
| | Будівельні матеріали, виробы та конструкції (III+IV) | грн. | - | 34 195 | - | - | - |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 10.12.2019

Склав

Бесседін С.О.



Перевірив

Бесседін С.О.



Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків

найменування будови

РОЗРАХУНОК № 1-2

загальновиробничих витрат до договірної ціни №

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 10.12.2019

| № поз. лк | Шифр і № позиції нормативу | Кіл-сть | Норматив но-розн. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год. | K1 | Трудомі сткість [4x5] люд.год. | Вартість люд.год. робітни ків, заробітна плата яких врахову сться в ЗВВ, грн. | I блок заробіт на плата [6x7] грн. | заробіт на плата в прямих витратах | II блок Сдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9)x22,00%] | K2 | III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн. | Всього [8+10+12] грн. |
|--|----------------------------|---------|---|-------|--------------------------------|---|------------------------------------|------------------------------------|---|------|---|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 01-01 | | | | | | | | | | | | |
| Розділ № 1 Холодне водопостачання | | | | | | | | | | | | |
| 1 | PH15-83-6 | 0,32 | 28,064 8,98 | 0,105 | 2,9467 0,94 | 95,51 | 281,44 90 | 1 710,22 547 | 438,17 140 | 2,75 | 77,18 25 | 796,79 255 |
| 2 | PH15-2-4 | 0,01 | 148,93 1,49 | 0,105 | 15,6377 0,16 | 95,51 | 1 493,55 15 | 8 130,09 81 | 2 117,20 21 | 2,75 | 409,56 4 | 4 020,31 40 |
| 3 | PH15-20-3 | 0,01 | 394,65 3,95 | 0,105 | 41,4382 0,41 | 95,51 | 3 957,77 40 | 23 494,03 235 | 6 039,40 60 | 2,75 | 1 085,29 11 | 11 082,46 111 |
| 8 | PH15-19-5 | 0,52 | 70,93 36,88 | 0,105 | 7,4477 3,87 | 95,51 | 711,33 370 | 4 371,42 2 273 | 1 118,21 581 | 2,75 | 195,06 101 | 2 024,60 1 053 |
| 21 | PH15-19-3 | 0,08 | 65,16 5,21 | 0,105 | 6,8418 0,55 | 95,51 | 653,46 52 | 4 075,76 326 | 1 040,43 83 | 2,75 | 179,19 14 | 1 873,08 150 |
| 28 | PH15-19-2 | 0,06 | 59,06 3,54 | 0,105 | 6,2013 0,37 | 95,51 | 592,29 36 | 3 694,20 222 | 943,03 57 | 2,75 | 162,42 10 | 1 697,74 102 |
| 37 | PH15-19-1 | 0,08 | 56,59 4,53 | 0,105 | 5,942 0,48 | 95,51 | 567,52 45 | 3 539,70 283 | 903,59 72 | 2,75 | 155,62 12 | 1 626,73 130 |
| 42 | PH15-83-6 | 0,04 | 70,16 2,81 | 0,105 | 7,3668 0,29 | 95,51 | 703,60 28 | 4 275,55 171 | 1 095,41 44 | 2,75 | 192,94 8 | 1 991,95 80 |
| 46 | PH15-104-2 | 1,0 | 0,41 0,41 | 0,105 | 0,043 0,04 | 95,51 | 4,11 4 | 25,65 26 | 6,55 7 | 2,75 | 1,13 1 | 11,79 12 |
| 50 | PH15-104-5 | 2,0 | 0,23 0,46 | 0,105 | 0,0242 0,05 | 95,51 | 2,31 5 | 15,03 30 | 3,81 8 | 2,75 | 0,63 1 | 6,75 14 |
| 53 | PH15-83-6 | 0,04 | 70,16 2,81 | 0,105 | 7,3668 0,29 | 95,51 | 703,60 28 | 4 275,55 171 | 1 095,41 44 | 2,75 | 192,94 8 | 1 991,95 80 |
| Разом по розділу | | | 71,07 | | 7,45 | | 713 | 4 365 | 1 117 | | 197 | 2 027 |
| Разом по кошторису | | | 71,07 | | 7,45 | | 713 | 4 365 | 1 117 | | 197 | 2 027 |
| Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності, з урахуванням єдиного внеску (713,00 + 4 365,00) * 0,000000 | | | | | | | | | | | | |
| Всього загальновиробничі витрати по кошторису | | | | | | | | | | | | 2 027 |
| Разом (договірна ціна) | | | 71,07 | | 7,45 | | 713 | 4 365 | 1 117 | | 197 | 2 027 |
| Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності | | | | | | | | | | | | |
| Всього загальновиробничі витрати (договірна ціна) | | | | | | | | | | | | 2 027 |

Склав

Бессєдін С.О.

Перевірив

Бессєдін С.О.

найменування будови

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Московського району Харківської міської ради
ПІДРЯДНИК: ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 78,52
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 78,52
у тому числі будівельні роботи люд.год. 78,52

| № кошторисів | Найменування об'єкта | Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год. | Показник грн./люд.год. | Кошторисний прибуток грн. |
|--|---|---|------------------------|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат | | | | |
| За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою | | | | |
| 01-01 | | 78,52 | 6,80 | 534 |
| | Разом за видом будівництва | 78,52 | | 534 |
| | Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат | 78,52 | | 534 |
| Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат | | | | |
| | Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою (78,52 - 78,52) * (78,52 / 78,52) | 0,00 | 6,80 | 0 |
| | Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат | 0,00 | | 0 |
| | Всього кошторисного прибутку | | грн. | 534 |

Склав

Бессєдін С.О.

Перевірив

Бессєдін С.О.

Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків

найменування будови

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Московського району Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 78,52

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 78,52

| № кошторисів | Найменування об'єкта | Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год. | Показник грн./люд.год. | Адміністративні витрати грн. |
|--------------|----------------------|---|------------------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат

За видом будівництва: Дороги, благоустрій, озеленення, об'єкти інженерної інфраструктури (інженерні мережі та споруди) в міській зоні та в сільській місцевості. Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою

| | | | | |
|-------|---|-------|------|----|
| 01-01 | | 78,52 | 1,23 | 97 |
| | Разом за видом будівництва | 78,52 | | 97 |
| | Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат | 78,52 | | 97 |

Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат

Дороги, благоустрій, озеленення, об'єкти інженерної інфраструктури (інженерні мережі та споруди) в міській зоні та в сільській місцевості. Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою
(78,52 - 78,52) * (78,52 / 78,52)

| | | | | |
|--|--|------|------|----|
| | Всього адміністративних витрат від додаткових витрат | 0,00 | 1,23 | 0 |
| | Всього адміністративних витрат | грн. | | 97 |

Склав

Бессідін С.О.

Перевірив

Бессідін С.О.

